
0 Ф 0  РА ДИОЭЛЕКТРОН ИКА, 
ТЕЛЕКОМ М УНИКА ЦИЯЛА Р 

ЬЭМ ЬЭУЕФЬЭ^ЛЕК 
КОЛЛЕДЖ Ы

Дзулэт бюджет профессиональ белем 
биреу учрежденияЬы 
(©РТНК ДБПББУ)

УКРТБ

Государственное бюджетное 
профессиональное образовательное 

учреждение
УФИМСКИЙ КОЛЛЕДЖ 
РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ, 

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ И 
БЕЗОПАСНОСТИ

(ГБПОУ УКРТБ)

Б О И О Р О К
J Z Q jr

О зачислении на очную форму обугчения

На основании результатов освоения поступающими образовательной программы 

основного общего образования, вступительных испытаний, представленных оригиналов 

документов об образовании и (или) квалификации, протокола заседания приемной 

комиссии № 1 от 18.08.2025 и в соответствии с Правилами приема на обучение по 
образовательным программам СПО на 2025/26 учебный год п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число обучающихся лиц, имеющих основное общее

образование, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших 

оригиналы документов об образовании на очную форму получения образования за счет 

средств бюджета Республики Башкортостан (приложение 1).

2. Зачислить в число обучающихся лиц, имеющих основное общее

образование, рекомендованных приемной комиссией к зачислению, оплативших свое 
обучение и представивших оригиналы документов об образовании на очную форму 

получения образования на места с полным возмещением затрат (приложение 2).

3. Зачислить в число обучающихся лиц, имеющих основное общее

образование, рекомендованных приемной комиссией к зачислению, сотрудников ОЭЗ 

«Алабуга», оплативших свое обучение и представивших оригиналы документов об 

образовании на очную форму получения образования на места с полным возмещением 

затрат (приложение 3).

И.о. директора

Отв. секретарь приемной комиссии

А.В.Арефьев

И.Г. Казина



Приложение 1

Пофамильный список лиц, имеющих основное общее образование, рекомендованных

приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов на очную

форму получения образования за счет средств бюджета Республики Башкортостан на 1 курс

По специальности 10.02,04 Обеспечение информационной безопасности 
телекоммуникационных систем

№№ Фамилия, имя, отчество
1. Акбулатов Вадим Анатольевич
2. Бажин Фёдор Алексеевич
3. Бричкина Полина Андреевна
4. Габидуллин Арслан Айнурович
5. Гельмутдинов Тимур Азатович
6. Ильясов Ильмир Ильфирович
7. Кадыров Богдан Радикович
8. Козюра Игорь Дмитриевич
9. Курбанова Энже Венеровна
10. Ложкина Дара Сергеевна
11. Лукманов Нафис Фанисович
12. Новиков Даниил Витальевич
13. Орлов Владимир Дмитриевич
14. Пряжников Илья Алексеевич
15. Рогожин Данила Андреевич
16. Сайфуллина Амелия Руслановна
17. Самигуллин Ильнур Илшатович
18. Самофалов Даниил Вячеславович
19. Семенов Егор Дмитриевич
20. Симонов Степан Витальевич
21. Умов Кирилл Витальевич
22. Усманов Мансур Рустамович
23. Хамитов Алмаз Илшатович
24. Харисов Арсен Ренатович
25. Шангин Евгений Владимирович

По специальности 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы

№№ Фамилия, имя, отчество
1. Андрюхин Андрей Максимович
2. Арасланов Вадим Айдарович
3. Басыров Арсен Динарович
4. Батталов Равиль Динарович
5. Вильданова Карина Марселевна
6. Вяселев Арсен Ильдарович
7. Гафиятуллин Артур Маратович
8. Загиров Амир Тимурович
9. Кондрова Олеся Андреевна
10 Костева Елизавета Сергеевна
11 Кропинов Максим Олегович



12 Лобов Тимофей Александрович
13 Мухаметшин Ильдар Рустамович
14 Олейник Ролан Игоревич
15 Первушина Екатерина Алексеевна
16 Поливанчук Артём Михайлович
17 Просвиров Егор Павлович
18 Радашкевич Игорь Андреевич
19 Сайфутдинов Айнур Фанзилевич
20 Тазиев Эльдар Айдарович
21 У чаев Александр Петрович
22 Хуснетдинов Тимур Радмирович
23 Шобухов Сергей Александрович
24 Юзманов Артем Владимирович
25 Юсупов Тимур Фархатович

По специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование

№№ Фамилия, имя, отчество
1. Акназаров Даниэль Ринатович
2. Аминов Ильназ Ирикович
3. Андреев Кирилл Владимирович
4. Арланов Никита Владимирович
5. Бурлаков Артём Андреевич
6. Газизов Родион Рустемович
7. Гариева Самира Нафисовна
8. Гильманов Данил Тимурович
9. Данилов Богдан Олегович
10. Евгеньев Олег Владиславович
11. Исаев Матвей Николаевич
12. Кашин Илья Андреевич
13. Королев Владислав Валентинович
14. Курбангалеев Руслан Зуфарович
15. Макаева Карина Филарисовна
16. Муллагулов Радмил Марселевич
17. Мусабиров Тагир Альбертович
18. Тартынский Давид Георгиевич
19. Халиков Ильназ Ильшатович
20. Халиуллин Аскар Ильгизович
21. Худайгулов Батырхан Ильдарович
22. Хуснутдинов Динислам Нурисламович
23. Шагиев Артём Артурович
24. Шаймуратов Аяз Азатович
25. Юсупов Артём Ришатович

По специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование

№№ Фамилия, имя, отчество
1. Агзамов Алмаз Уралович
2. Бабич Егор Эдуардович
3. Байдавлетова Илюза Фанисовна



4. Бакиева Ралина Динартовна
5. Бурханова Мадина Сухробовна
6. Бычкова Варвара Дмитриевна

1 Б а с и с ш Д и м Ш м о и
8. Газизов Артур Марсович
9. Гареев Арслан Азаматович
10. Гафиятуллин Ян Артурович
11. Гончаров Никита Андреевич
12. Горбунова София Николаевна
13. Дюдьбин Артём Валерьевич
14. Закиров Эльназ Эльдарович
15. Зиганшин Радмир Артурович
16. Исадыков Кирилл Владимирович
17. Камаев Данияр Айратович
18. Каменев Дмитрий Михайлович
19. Каримов Данил Азатович
20. Киселева Кира Дмитриевна
21. Кожедуб Степан Дмитриевич
22. Козьмин Степан Максимович
23. Комаров Елисей Андреевич
24. Мурзин Данил Эдуардович
25. Мустаев Артур Маратович
26. Мустафина Лейла Ильнаровна
27. Мухаметянова Камилла Аликовна
28. Низаева Самира Ниязовна
29. Никитина Полина Валерьевна
30. Нурманова Софья Олеговна
31. Олейников Арсений Михайлович
32. Пономарева Елена Евгеньевна
33. Романов Михаил Дмитриевич
34. Рукавцова Анастасия Сергеевна
35. Садыков Марат Ильшатович
36. Сакаева Юлия Ильдаровна
37. Сафаргалин Адель Ирекович
38. Сафиуллина Элина Азатовна
39. Сергеева Кристина Дмитриевна
40. Ситников Егор Русланович
41. Субаев Максим Дмитриевич
42. Султанова Султана Ильдаровна
43. Сурначёв Кирилл Владимирович
44. Тактамышев Булат Ринатович
45. Талхин Алмаз Ильнарович
46. Тришкин Кирилл Константинович
47. Фазлиев Руслан Рустемович
48. Хурматуллина Миляуша Маратовна
49. Шарафутдинова Арина Вадимовна
50. Яблокова Кира Владимировна



По специальности 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности
автоматизированных

№№ Фамилия, имя, отчество
1. Алкечев Артём Аркадьевич
2. Асылгужин Динис Азатович
3. Бадретдинов Эмиль Инсафович
4. Баймухаметов Хасан Илдарович
5. Валиахметов Арсен Русланович
6. Галимуллин Денис Ильдарович
7. Галин Даниил Дамирович
8. Давлетбаев Ришат Марсович
9. Ермолаев Эмиль Алексеевич
10. Ефремова София Максимовна
11. Идрисов Роман Антонович
12. Каримова Азалия Флюровна
13. Корнилов Тимофей Андреевич
14. Махмудова Арина Дамировна
15. Миндияров Роман Ринатович
16. Мухамадуллин Аскар Ринатович
17. Попов Тимофей Дмитриевич
18. Сабитова Эмилия Эдвартовна
19. Сафиуллин Тагир Рависович
20. Таипов Рашид Русланович
21. Тихомиров Александр Евгеньевич
22. Трофимов Никита Владимирович
23. Фугин Дмитрий Сергеевич
24. Юсупов Максим Алексеевич
25. Ямалов Искандер Ильшатович

По специальности 09.02.08 Интеллектуальные интегрированные системы

№№ Фамилия, имя, отчество
1. Аюпов Аскар Наилевич
2. Багаутдинова Анжелина Ильнуровна
3. Бакиров Чингиз Азатович
4. Баранов Денис Александрович
5. Елизарьева Виктория Павловна
6. Загидуллина Арина Эрастовна
7. Исрафилов Аскар Рустемович
8. Калимуллин Ринал Рустамович
9. Клементьева Алена Ивановна
10. Курбанов Арслан Азатович
11. Максимов Егор Тимофеевич
12. Морозов Роман Антонович
13. Мусина Аделина Рамилевна
14. Назмиева Гюльнур Маратовна
15. Нугуманова Самира Марсовна
16. Писарев Данила Александрович
17. Ремезова Анастасия Павловна
18. Сатаева Сабина Ринатовна



19. Султанов Нурсултан Ленарович
20. Тихонова Ксения Вячеславовна

11. Фаздинов Амир Ренатович
22. Филипович Кинга Иоланта
23. Хайрутдинова Диана Маратовна
24. Шалупов Дмитрий Сергеевич
25. Юмагулов Данила Разилевич

По специальности 11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи

№№ Фамилия, имя, отчество
1. Андреев Дмитрий Евгеньевич
2. Ахмадуллин Альмир Азатович
3. Баймухаметов Нур Ильфатович
4. Буряковский Григорий Андреевич
5. Валеев Карим Булатович
6. Вахитов Искандер Рустамович
7. Вохидов Даниэль Шамилевич
8. Выдрина Дарья Максимовна
9. Гайсин Тимур Рустемович
10. Галлямов Раис Рафисович
11. Гумеров Аскар Артурович
12. Дунаев Игорь Анатольевич
13. Ермолаев Тимофей Алексеевич
14. Жиганов Алексей Денисович
15. Заводчиков Максим Олегович
16. Закиров Эмиль Салаватович
17. Залялов Карим Ренатович
18. Иванов Арсений Дмитриевич
19. Клоков Ярослав Максимович
20. Ковда Андрей Артемович
21. Константинова Кира Максимовна
22. Кудрявцев Макар Александрович
23. Лисицкий Никита Евгеньевич
24. Музыченко Артемий Валерьевич
25. Насибуллин Фидан Флюрович
26. Нассонов Андрей Станиславович
27. Николаев Роман Николаевич
28. Оглезнев Дмитрий Игоревич
29. Пиксаев Лев Валентинович
30. Поколов Богдан Сергеевич
31. Пробст Денис Артемович
32. Раянов Даниэль Русланович
33. Сагадиев Тагир Альфредович
34. Саматов Артур Альмирович
35. Санкин Пётр Алексеевич
36. Сафиуллина Диана Тимуровна
37. Семенов Артем Сергеевич
38. Старков Артём Дмитриевич
39. Стива Яромир Маратович
40. Сучков Андрей Николаевич



41. Трубачев Денис Динарович
42. Тукумов Л|[ЭД Й Р И П
43. Тынчеров Арсений Хамидович
44. Фаизов Кирилл Радмирович
45. Хазиев Радмир Радикович
46. Хафизов Данил Станиславович
47. Чернов Егор Сергеевич
48. Шафиков Динар Рустемович
49. Ямалетдинова Диана Расимовна
50. Янчиев Дмитрий Эдуардович

По специальности 15.02.10 Мехатроника и робототехника (по отраслям)

№№ Фамилия, имя, отчество
1. Абайдуллин Тимур Рустамович
2. Аглиуллин Аскар Азатович
3. Альмухаметов Искандер Ильшатович
4. Баранов Семен Алексеевич
5. Бекиров Реналь Шамилевич
6. Бобров Никита Вячеславович
7. Берниковский Всеволод Витальевич
8. Вильданов Амир Шамилевич
9. Гильфанов Даян Радмирович
10. Галяутдинов Арсен Тимурович
11. Ганиев Аяз Зальфирович
12. Губачев Михаил Сергеевич
13. Данилов Павел Сергеевич
14. Дмитриева Оксана Раилевна
15. Дьячков Матвей Валерьевич
16. Забихов Тимур Русланович
17. Захарченко Илья Евгеньевич
18. Ибрагимов Арсен Салаватович
19. Ильясов Самат Варисович
20. Искандарова Карина Сергеевна
21. Казаков Илья Алексеевич
22. Командиров Ярослав Андреевич
23. Лукин Егор Алексеевич
24. Минигулов Валерий Евгеньевич
25. Мустаев Динар Ильгизович
26. Мухаметов Владислав Динарович
27. Никифоров Владислав Игоревич
28. Нургалеев Данил Раилевич
29. Осипов Егор Витальевич
30. Разин Алексей Семёнович
31. Разяпов Роман Русланович
32. Рафиков Марат Дамирович
33. Салихов Артём Аликович
34. Салихов Ибрагим Явдатович
35. Султанов Арсен Рамилевич
36. Сущенко Артём Сергеевич
37. Токарев Никита Сергеевич



38. У тяганов Тимур Расилевич

] ? , ’Р а р ш т о п  М арооль О лсгооич
40. Фаткуллин Исхак Шамилевич
41. Фаттахов Радмир Азаматович
42. Хазиахметов Самир Ильшатович
43. Хаматдинов Алмаз Ришатович
44. Шаймарданов Данис Рамилевич
45. Шереметьев Иван Николаевич
46. Шлеев Никита Васильевич
47. Юрченко Борис Константинович
48. Яковлев Дмитрий Михайлович
49. Ямалтдинов Марат Азатович
50. Янбухтин Радмир Тимурович

По специальности 15.02.16 Технология машиностроения

M s Фамилия, имя, отчество
1. Абдуллаев Амир Алишерович
2. Абсалямов Ильяс Азаматович
3. Амонов Руслан Ойбек угли
4. Баишев Ильназ Ильнурович
5. Баязитов Ильдар Айнурович
6. Бикрёв Арсений Антонович
7. Бочкарев Арсений Артемович
8. Вафин Айнур Ильнурович
9. Вилков Савелий Сергеевич
10. Вязьмин Кирилл Денисович
11. Галеев Данис Рустемович
12. Галимуллин Айдар Русланович
13. Галиуллин Анвар Айратович
14. Галлямов Илья Витальевич
15. Гришечкин Матвей Денисович
16. Давлетханов Амиль Айратович
17. Дерин Александр Алексеевич
18. Ердикова Дарья Дмитриевна
19. Еркеев Аскар Альбертович
20. Зиганшин Динияр Маратович
21. Зиязетдинов Давид Арамаисович
22. Зиянгиров Артур Русланович
23. Исламов Радмир Русланович
24. Кабиров Ильназ Ильнурович
25. Каликаев Денис Иванович
26. Калтаускас Герман Владимирович
27. Каримов Артур Ринатович
28. Катаев Ильдар Раянович
29. Кашапов Вильдан Рамилевич
30. Кириллов Глеб Сергеевич
31. Клявлин Вадим Азатович



32. Коваленко Алексей Иванович
33. Красильников Артём Искандерович
34. Мавлютов Денислан Альбертович
35. Максимов Антон Александрович
36. Мансуров Тимур Рустамович
37. Маркин Роман Дмитриевич
38. Минибаев Тимур Маратович
39. Мирсаяпов Нур Ульфатович
40. Мисюрев Глеб Евгеньевич
41. Мрясов Арсен Фанурович
42. Мухамедьянова Регина Руслановна
43. Науретдинов Раушан Ильдусович
44. Никишин Роман Эдуардович
45. Нурисламов Камиль Венерович
46. Полянский Никита Александрович
47. Пузанов Алексей Евгеньевич
48. Рафиков Искандер Ильшатович
49. Рахмангулов Евгений Геннадьевич
50. Сагидуллин Артём Тимурович
51. Сазонов Андрей Олегович
52. Сарваров Артур Динарович
53. Сафин Ризван Айдарович
54. Страшенко Артем Алексеевич
55. Сухов Дмитрий Андреевич
56. Терёхин Данил Павлович
57. Тимофеев Матвей Владимирович
58. Тришин Артур Русланович
59. Ульянов Максим Алексеевич
60. Фаррахов Айдар Альбертович
61. Фахретдинов Искандер Газизович
62. Федотов Даниил Владимирович
63. Федькина Вероника Евгеньевна
64. Фролов Юрий Андреевич
65. Хайретдинов Данил Ильдарович
66. Хурамшин Булат Разилевич
67. Хусаинов Алмаз Ильдарович
68. Шагиахметова Камила Робертовна
69. Шайдуллин Данила Русланович
70. Шакуров Дамир Азатович
71. Шакуров Данил Азатович
72. Шафиков Ринат Айратович
73. Шишкин Арсений Алексеевич
74. Юдин Артем Вадимович
75. Ямаев Марсель Айдарович



По специальности 20.02.04 Пожарная безопасность

№№ Фамилия, имя, отчество
1. Аверьянов Кирилл Сергеевич
2. Ахметов Самат Вильсурович
3. Бабенко Илья Владимирович
4. Броварник Константин Сергеевич
5. Воробьёв Матвей Владимирович
6. Гаврилов Александр Владимирович
7. Гареева Самира Руслановна
8. Г илязетдинова Карина Ильмировна
9. Губачев Матвей Сергеевич
10. Едренкин Дмитрий Константинович
11. Ирназаров Денис Рустамович
12. Кувайцева София Александровна
13. Кузнецов Роман Павлович
14. Любимов Иван Андреевич
15. Любимов Константин Андреевич
16. Мухаматзадин Таир Талгатович
17. Пешкин Владимир Иванович
18. Русинова Милана Петровна
19. Чащевой Богдан Сергеевич
20. Чебаева Софья Олеговна
21. Шниткин Денис Олегович
22. Щукин Даниил Васильевич
23. Юсупов Нурулла Артурович
24. Яндимиров Антон Вадимович
25. Янышева Карина Ринатовна

По специальности 20.02.02 Защита в чрезвычайных ситуациях

№№ Фамилия, имя, отчество
1. Алексеев Арсений Денисович
2. Вильчур Даниэла Вильевна
3. Галеев Артём Ильдарович
4. Герасимова Мария Валерьевна
5. Гинатуллин Равиль Анварович
6. Гусев Михаил Валерьевич
7. Зиннуров Наиль Фиданович
8. Исмагилова Диана Азатовна
9. Кабирова Аилина Рамилевна
10. Мазитов Руслан Альбертович
11. Малеев Макар Сергеевич
12. Мигунов Егор Иванович
13. Михайлов Артур Вадимович
14. Мунасипов Тимур Азаматович
15. Нугманова Азалия Артуровна



16. Сабирхузин Данис Рустемович
17. Сагитов Амирхан Тайфурович
18. Садыков Марсель Аликович
19. Саяпов Тимур Ильдарович
20. Сидорин Матвей Андреевич
21. Сухов Марат Анварович
22. Тиханов Андрей Владимирович
23. Тихонов Никита Валерьевич
24. Фазылов Камиль Ильнурович
25. Фролова Полина Сергеевна

По специальности 25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем

№№ Фамилия, имя, отчество
1. Абдулова Руслана Рустамовна
2. Артемьева Анастасия Сергеевна
3. Валеев Денис Рустемович
4. Васильева Анна Денисовна
5. Газиев Руслан Рустамович
6. Гайворонский Александр Русланович
7. Гайфулина Лина Дмитриевна
8. Галимов Линар Рустамович
9. Галимшин Рузиль Ильшатович
10. Гарипова Алина Маратовна
И. Гончаров Кирилл Сергеевич
12. Денисова Дилара Г еннадьевна
13. Дибаев Артём Ильмирович
14. Домбровский Андрей Владимирович
15. Дубцов Богдан Игоревич
16. Ермошкин Данил Алексеевич
17. Зеленкина Полина Николаевна
18. Иванов Ярослав Николаевич
19. Иркабаев Марсель Венерович
20. Ирназарова Роксана Иршатовна
21. Каменев Ярослав Сергеевич
22. Кириллова Ксения Юрьевна
23. Копылов Богдан Андреевич
24. Королькова Ульяна Максимовна
25. Костров Сергей Евгениевич
26. Куванин Георгий Константинович
27. Кучерявый Егор Александрович
28. Кэпустян Яна Руслановна
29. Латыпов Ильнар Ильнурович
30. Леньков Даниил Артемович
31. Леушин Лев Аркадьевич
32. Лутфуллин Алмаз Альбертович
33. Максимова Мария Владиславовна



34. Малахова Мария Васильевна
35. Махиянова Розалина Ревалевна
36. Мельников Данил Станиславович
37. Набияров Алан Разитович
38. Назаров Радмир Ринатович
39. Нафиков Данияз Эдуардович
40. Нигаматянов Артур Маратович
41. Нуриев Данил Данисович
42. Пономарев Богдан Дмитриевич
43. Садыкова Аделина Айдаровна
44. Сибагатов Амир Галимович
45. Смирнова Мария Павловна
46. Сулейманова Ангелина Даниловна
47. Тарабанов Иван Сергеевич
48. Халиуллин Булат Русланович
49. Цветов Леонид Альфрэдович
50. Шайхитдинов Ильназ Динисович

По профессии 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов

№№ Фамилия, имя, отчество
1. Абдрахманова Камилла Халилевна
2. Арсина Валерия Артемовна
3. Арсланова София Ришатовна
4. Батырова Самира Руслановна
5. Валетдинов Артем Фаритович
6. Васимов Ильяс Венерович
7. Гаевский Владислав Васильевич
8. Галеева Софья Александровна
9. Ганиева Аделина Аликовна
10. Дьяконова Мария Дмитриевна
11. Евсюков Даниил Юрьевич
12. Краснеев Константин Игоревич
13. Матвеева Влада Антоновна
14. Музафарова Азалия Финатовна
15. Омеров Тимофей Андреевич
16. Пименов Богдан Станиславович
17. Сайранова Мария Александровна
18. Санникова Виктория Александровна
19. Старцева Дарья Андреевна
20. Харитонова Милана Евгеньевна
21. Шабрин Иван Игоревич
22. Шамсутдинов Артём Олегович
23. Шувалова Анастасия Владимировна
24. Якушева Камилла Сергеевна
25. Янгиров Денис Ильшатович



железнодорожного транспорта)

По профессии 23.01.09 Помощник машиниста (по видам подвижного состава

№№ Фамилия, имя, отчество
1. Ахметов Дамир Талгатович
2. Бочкарев Тимофей Игоревич
3. Васильев Антон Игоревич
4. Вахидов Азамат Хурсандович
5. Галеев Иван Сергеевич
6. Галиев Альберт Ришатович
7. Г алии Ралис Равилевич
8. Гафаров Радмир Марселевич
9. Евграфов Данил Сергеевич
10. Зиянгиров Артур Владиславович
11. Зыбин Никита Сергеевич
12. Исеркапов Арсений Радикович
13. Кабиров Тагир Фанилевич
14. Капустин Богдан Павлович
15. Латыпов Инсаф Ильгизарович
16. Мусунов Матвей Артёмович
17. Мухудеев Ярослав Леонидович
18. Орехов Матвей Алексеевич
19. Полуночный Владислав Дмитриевич
20. Портнов Максим Вячеславович
21. Рахимкулов Альмир Дамирович
22. Сенин Михаил Юрьевич
23. Синицин Рафаэль Валерьевич
24. Чёрный Максимилиан Павлович
25. Якупов Искандер Артурович

По профессии 08.01.30 Электромонтажник слаботочных систем

№№ Фамилия, имя, отчество
1. Азатов Артур Алишерович
2. Алимов Дилёрбек Дониёрович
3. Амиров Радмир Равшанович
4. Афлятунов Александр Артурович
5. Бердников Арсений Михайлович
6. Брюханов Алексей Максимович
7. Васильев Илья Сергеевич
8. Гальцев Роман Константинович
9. Гамаюров Кирилл Сергеевич
10. Гареев Ильнур Ильдарович
11. Герасимов Георгий Олегович
12. Гиниятуллин Руслан Римович
13. Дубровин Артем Андреевич
14. Исаев Степан Алексеевич



15. Калимуллин Константин Романович
16. Котов Артём Владимирович
17. Макаримов Карим Ильмирович
18. Мустафин Архип Рауфович
19. Нестеров Иван Александрович
20. Омельченко Тимофей Егорович
21. Родионов Назир Абдунабиевич
22. Сайфуллин Рамир Ильнурович
23. Федоров Григорий Алексеевич
24. Цатурян Артем Давитович
25. Юламанов Ильгиз Ильфатович



Приложение 2
Пофамильный список лиц, имеющих основное общее образование, рекомендованных 

приемной комиссией к зачислению, представивших оригиналы документов и оплативших 

свое обучение на очную форму получения образования на места с полным возмещением 
затрат на 1 курс

По специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование
M s Фамилия имя отчество

1. Агзямова Алина Ильдаровна
2. Варфоломеев Данила Михайлович
3. Вдовина Александра Игоревна
4. Габдуллина Аделина Ирековна
5. Галимжанова Диана Нуровна
6. Галяутдинов Данил Олегович
7. Дмитриев Артем Денисович
8. Дормидонтов Мирон Никитич
9. Ермолаев Никита Андреевич
10. Засорин Егор Владиславович
11. Иванов Максим Петрович
12. Кайбышев Искандер Ирикович
13. Калеева Дарья Юрьевна
14. Кочергина Софья Денисовна
15. Миргаязов Даниэль Робертович
16. Митякин Матвей Сергеевич
17. Олесова Варвара Вячеславовна
18. Привалов Матвей Максимович
19. Привизенцева Полина Васильевна
20. Сайгафаров Марсель Данисович
21. Саликанова Алина Аликовна
22. Тол стел ь Александр Игоревич
23. Файрушин Самир Рашитович
24. Федотова Маргарита Константиновна
25. Хайдаров Вячеслав Юрьевич
26. Хайретдинов Эдгар Валерьевич
27. Христофоров Арсений Витальевич
28. Шарипов Тимур Альфредович
29. Ягафарова Софья Кирилловна

По специальности 09.02.09 Веб-разработка
№№ Фамилия имя отчество

1. Акбарова Камилла Артуровна
2. Аверкиев Виктор Вячеславович
3. Алымов Кирилл Максимович
4. Аппаков Никита Сергеевич
5. Аптаев Александр Дмитриевич
6. Арсюков Кирилл Александрович
7. Балакерова Сафия Александровна
8. Бикмеев Игмар Ильдарович
9. Борисов Петр Алексеевич
10. Борисенко Семён Владимирович
11. Валеева Алина Азаматовна



12. В а л и к а р а м о в  К а м и л ь  Т и м у р о в и ч
13. Васильева Диана Владиславовна
14. Галимшин Ильдан Илдарович
15. Ганеев Руслан Тимурович
16. Гиниятуллин Арслан Ильдарович
17. Давлетбаев Ильназ Ниязович
18. Евдокимова Полина Викторовна
19. Еникеев Анвэр Айратович
20. Иванова Алина Андреевна
21. Исхаков Владислав Вадимович
22. Кагарманов Тагир Ринатович
23. Калтушкин Кирилл Владимирович
24. Котдусов Эдгар Рустамович
25. Лицкевич Матвей Игоревич
26. Макаров Иван Александрович
27. Миргалеев Богдан Ринатович
28. Михайлов Максим Русланович
29. Мугтасимов Эмиль Ильдарович
30. Мустафин Артур Альбертович
31. Назмиддинов Самандар Субхониддинович
32. Назыров Эмир Ильдарович
33. Нигерук Андрей Игоревич
34. Никулин Дмитрий Андреевич
35. Новичков Матвей Алексеевич
36. Патракова Полина Александровна
37. Пашкин Ярослав Сергеевич
38. Привалова Елизавета Андреевна
39. Ряскин Искандер Ильшатович
40. Саитова Альбина Ильдаровна
41. Сакаева Алла Викторовна
42. Семагин Илья Артёмович
43. Семёнов Илья Артёмович
44. Сенчишин Игнатий Валерьевич
45. Ситдиков Аскар Айнурович
46. Степанов Максим Денисович
47. Султанов Арсен Ирикович
48. Тувалев Камиль Ренатович
49. Фаттахов Ильназ Зирякович
50. Федоров Михаил Алексеевич
51. Цеккертов Макар Алексеевич
52. Шаймуратов Арсен Рустамович
53. Шакирова Эвелина Ринатовна
54. Шафиков Аяз Арсенович
55. Шахова Виктория Павловна
56. Шутов Степан Александрович

По специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование
№№ Фамилия имя отчество

1. Арсеньев Р1лья Вячеславович
2. Аношин Михаил Андреевич
3. Ахметов Максим Артемович
4. Балберов Егор Вячеславович
5. Валиахметов Джалиль Алмазович
6. Ветёлкин Егор Максимович



7. Губайдуллин Мурат Азатович
8. Детюк Матвей Дмитриевич
9. Дмитриев Тимофей Васильевич
10. Закиров Анвар Русланович
11. Зотов Данил Сергеевич
12. Искандаров Артём Владиславович
13. Имияминов Арслан Азатович
14. Кобяков Максим Дмитриевич
15. Конаков Кирилл Ильич
16. Кинзебулатов Самир Русланович
17. Логинов Константин Олегович
18. Парфенов Михаил Сергеевич
19. Скачков Артур Евгеньевич
20. Смышляев Святослав Сергеевич
21. Тюрин Владислав Владимирович
22. Файзуллин Богдан Ринатович
23. Хусаинов Тимур Булатович
24. Чечуха Никита Сергеевич
25. Шаймухаметов Никита Игоревич

по специальности 10.02.04 Обеспечение информационной безопасности
телекоммуникационных систем

№№ Фамилия имя отчество
1. Абубакиров Гордей Эдуардович
2. Алексеев Никита Владимирович
3. Афанасьев Дмитрий Анатольевич
4. Ахмадеев Тимофей Евгеньевич
5. Баглаев Данил Дмитриевич
6. Гайсин Радмир Линарович
7. Гайнуллин Артем Тимурович
8. Галеев Амин Тимурович
9. Дистанов Марк Тагирович
10. Задирей Вячеслав Андреевич
11. Зарипов Данил Фидратович
12. Захаров Александр Сергеевич
13. Зимин Богдан Сергеевич
14. Кальметьев Камиль Ильгизович
15. Камаев Александр Константинович
16. Камалов Арслан Ирекович
17. Каюмов Таир Артурович
18. Манышев Иван Дмитриевич
19. Назыров Ильнур Айдарович
20. Панкратов Роман Андреевич
21. Патраков Егор Андреевич
22. Решетников Егор Евгеньевич
23. Сечер Дениз Гёкханович
24. Сираев Роберт Нафисович
25. Талипов Имиль Наилевич
26. Уланов Глеб Алексеевич
27. Хисамов Тагир Вадимович
28. Хисматуллин Кирилл Камилевич
29. Хуснуллин Ханиф Айдарович



по специальности 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности
автоматизированных систем

№№ Фамилия имя отчество
1. Бахтияров Аскар Марселевич
2. Башаров Артур Филюзович
3. Болотин Ярослав Сергеевич
4. Быков Роберт Ирекович
5. Газдалиева София Василевна
6. Газизов Радмир Рустамович
7. Галимов Руслан Азатович
8. Гилязов Искандер Ильгизович
9. Горшенин Арсений Олегович
10. Жукова Ульяна Николаевна
11. Исламов Аллан Русланович
12. Каменев Артём Андреевич
13. Конев Данил Сергеевич
14. Макаров Арсентий Сергеевич
15. Мамлеев Арслан Тимурович
16. Мичурина Полина Сергеевна
17. Мотин Никита Игоревич
18. Муратов Артур Вадимович
19. Потапов Дмитрий Ильич
20. Суяргулов Амир Азатович
21. Тарасов Илья Павлович
22. Тарба Аслан Растанович
23. Хабибов Актимер Рамилевич
24. Халимов Тимур Рустамович
25. Хасанов Даниил Ильфатович
26. Хусаинов Амир Эльвирович
27. Шаляпин Иван Павлович

По специальности 20.02.04 Пожарная безопасность
№№ Фамилия имя отчество

1. Авлияров Артур Айратович
2. Ахмадуллин Эмир Ильдарович
3. Гавриков Арсений Дмитриевич
4. Гафаров Амир Расулович
5. Гиниятуллин Арслан Ильдарович
6. Глушко Артём Аликович
7. Дьяков Андрей Андреевич
8. Зайцев Михаил Олегович
9. Зарипов Родион Романович
10. Лежнев Эрнест Максимович
11. Логинов Артём Максимович
12. Макарова Виктория Валериковна
13. Муратов Ильяс Ильсурович
14. Никифоров Сергей Иванович
15. Стебо Николай Игоревич
16. Турдагалин Тимур Музафарович
17. Хаирнасов Камиль Ильшатович



По профессии 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов

11 ШИПЛИ ИИ М Ш
1. Ахмадеева Карина Азатовна
2. Ахметшина Ксения Марселевна
3. Вишев Денис Александрович
4. Галямова Амина Наильевна
5. Гатиятов Дамир Эльварович
6. Денисламов Роман Эдуардович
7. Дубовиков Иван Валерьевич
8. Жарский Арслан Вячеславович
9. Загирова Риана Аликовна
10. Иксанов Амир Илшатович
11. Исхаков Вадим Дмитриевич
12. Кинзагулов Роман Денисович
13. Кислицин Леонид Артёмович
14. Ключникова Милана Дмитриевна
15. Колосов Кирилл Альбертович
16. Маломожнов Роман Евгеньевич
17. Мохов Георгий Александрович
18. Мустаев Вадим Эльдарович
19. Мухамедьяров Радмир Шаукатович
20. Подмарев Данила Дмитриевич
21. Рахимов Артур Эльдарович
22. Симонова Полина Денисовна
23. Султанов Артур Альбертович
24. Хлебников Данила Эдуардович
25. Хусайнова Алина Рифатовна
26. Цаплин Владислав Игоревич
27. Царьков Дмитрий Александрович
28. Шагритдинов Эльдар Булатович
29. Шигапов Данияр Сахабитдинович

По специальности 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы
№№ Фамилия имя отчество

1. Абизгильдин Искандер Мухамеднурович
2. Александров Максим Алексеевич
3. Амиров Эмир Робертович
4. Вишев Гордей Алексеевич
5. Волков Богдан Денисович
6. Гец Мирон Артёмович
7. Голота Яромир Иванович
8. Г ранцев Кирилл Владимирович
9. Даутов Ленар Русланович
10. Джафаров Кирилл Магомедович
11. Исаметов Александр Константинович
12. Казаков Иван Игоревич
13. Карнаухов Богдан Владиславович
14. Любаев Даниил Евгеньевич
15. Модин Вадим Андреевич
16. Муравьев Артемий Антонович
17. Мухарамов Арслан Артурович
18. Петров Роман Евгеньевич
19. Попов Роман Сергеевич



20. П у га ч е в а  М и р о с л а в а  Р о м а н о в н а
21 . Рахматуллин Искандер Эльвирович
22. Сафарбеков Хушбат Назарбекович
23. Тагиров Эмиль Айдарович
24. Файзуров Самат Маратович
25. Фаткуллин Ильназ Ильдусович
26. Харисова Алина Ильдаровна
27. Хуснуллин Руслан Альфирович

По профессии 43.01.09 Повар, кондитер
№№ Фамилия имя отчество

1. Абубакиров Вильдан Ильясович
2. Акмалов Алмаз Азатович
3. Байбурин Алмаз Линарович
4. Вагапова Ясмина Дамировна
5. Валиев Никита Романович
6. Гатиятов Азат Эльварович
7. Герасимова Анастасия Юрьевна
8. Давлятова Милена Альбертовна
9. Куликов Евгений Андреевич
10. Маврин Арсений Андреевич
11. Николаев Григорий Леонидович
12. Нурмухаметов Абдульбарий Бариевич
13. Осипова Валерия Денисовна
14. Пашкова Есения Александровна
15. Сафарова Алина Руслановна
16. Столярова Дарья Антоновна
17. Хайретдинова Милана Ильшатовна
18. Шиманов Павел Алексеевич



Пофамильный список ли
Ч)

Приложение 3

O0ODO11C, РИШШШШ
приемной комиссией к зачислению, сотрудников ОЭЗ «Алабуга», оплативших свое 

обучение представивших оригиналы документов об образовании на очную форму 

получения образования на места с полным возмещением затрат

По профессии 08.01.30 Электромонтажник слаботочных систем

№№ Фамилия имя отчество
1. Абрамов Егор Евгеньевич
2. Авдеев Матвей Олегович
3. Авзалетдинова Лучиана Рустемовна
4. Адюков Эмиль Сергеевич
5. Алчина Виктория Витальевна
6. Амелькин Матвей Максимович
7. Арсланов Айдар Рузилевич
8. Аршинов Ярослав Андреевич
9. Аслямов Рифат Фратович
10. Ахметшина Анжела Айдаровна
11. Багаутдинова Анастасия Александровна
12. Байразян Илья Сергеевич
13. Балуев Руслан Ильич
14. Баранов Глеб Павлович
15. Беляев Алексей Андреевич
16. Бережняков Дмитрий Сергеевич
17. Берлин Сергей Олегович
18. Бессонов Ярослав Васильевич
19. Бобрецов Савелий Сергеевич
20. Боджикян Артем Барнетович
21. Борисов Глеб Олегович
22. Востриков Вадим Евгеньевич
23. Булдаков Булат Витальевич
24. Вагизов Ренат Маратович
25. Вайшля Степан Сергеевич
26. Валиев Амирхан Ленарович
27. Валиуллова Рамина Фаритовна
28. Валюженич Максим Николаевич
29. Васильев Тимофей Николаевич
30. Вериялов Роман Александрович
31. Ветчинкин Ромин Сергеевич
32. Войтович Дмитрий Сергеевич
33. Воробьев Кирилл Витальевич
34. Ворошилов Леонид Константинович
35. Габидуллин Арслан Ильгизович
36. Гадельмурзин Артём Рустамович
37. Гайкович Арсений Артёмович



38. Г а й с и н  Т и м у р  Р у с т а м о в и ч
39. Гафиатуллина Ралина Руслановна
40. Гизатуллина Миляуша Марселевна
41. Гильмутдинов Ярослав Тимурович
42. Гилязетдинова Лейсан Руслановна
43. Горбунова Алиса Кирилловна
44. Гордеев Даниил Викторович
45. Горшенин Сергей Александрович
46. Горячев Игорь Анатольевич
47. Губайдуллин Карим Халилович
48. Гусаков Дмитрий Дмитриевич
49. Гусманов Руслан Ильнурович
50. Давлетов Арслан Радмирович
51. Давлетов Самат Радмирович
52. Данилов Данил Романович
53. Делишатова Амина Рустамовна
54. Денисенко Елизавета Сергеевна
55. Дерягин Никита Максимович
56. Джаныбеков Амир Замирбекович
57. Джипаев Тамерлан Мирланбекович
58. Дутов Михаил Романович
59. Дюльдин Павел Дмитриевич
60. Егоров Данил Владиславович
61. Егорова Полина Анатольевна
62. Желтышев Максим Сергеевич
63. Жигулин Кирилл Владиславович
64. Журавлёв Андрей Алексеевич
65. Журбин Виктор Сергеевич
66. Загитов Данияр Дамирович
67. Зажигин Денис Сергеевич
68. Зайнуллин Радмил Гумарович
69. Зиганшин Милан Альбертович
70. Зименков Артур Юрьевич
71. Зинченко Тимофей Дмитриевич
72. Зябрев Максим Сергеевич
73. Ибрагимов Динар Алмазович
74. Иванов Даниил Александрович
75. Игошин Ярослав Игоревич
76. рРдиятуллин Данияр Эльмирович
77. Р1неева Адиля Айратовна
78. Казанкова Анастасия Евгеньевна
79. Каракешишев Данил Васильевич
80. Карпушенков Артемий Абдумусаевич
81. Каюмова Сабира Ниязовна
82. Киселев Никита Денисович
83. Клещевников Александр Игоревич
84. Клинкович Иван Андреевич



85. Кочнев Сергей Дмитриевич
86. Крюков Матвей Владимирович

87. Кужин Тамирлан Ергенович
88. Кузьмина Александра Алексеевна
89. Курицын-Маяков Андрей Михайлович
90. Курманов Данияр Данисович
91. Куц Евгений Александрович
92. Куценко Елизавета Дмитриевна
93. Кушнир Иосиф Иванович
94. Лаптев Михаил Владимирович
95. Локоцков Илья Андреевич
96. Ломагина Анастасия Степановна
97. Лужбина Богдана Николаевна
98. Маз Марк Борисович
99. Макаров Максим Вячеславович
100. Малышев Александр Сергеевич
101. Мальцев Роман Андреевич
102. Мамлиев Данил Динарович
103. Мамонтов Артём Алексанрович
104. Маямсин ДенисАлександрович
105. Медведева Анна Алексеевна
106. Милютин Степан Александрович
107. Миронова Татьяна Вячеславовна
108. Можаев Артём Владимирович
109. Мокроусов Артем Дмитриевич
ПО. Молдогазиев Искендер Саламатович
111. Монастырева Ксения Дмитриевна
112. Моргунов Ярослав Дмитриевич
113. Морозкина Мария Ивановна
114. Мохов Кирилл Романович
115. Музафаров Азфар Ленарович
116. Мулюков Амир Ильясович
117. Мурзаев Артём Александрович
118. Муртазина Камила Ильдаровна
119. Мухаметхазеев Амир Алмазович
120. Мухаметшин Айдар Ильназович
121. Набиев Эдгард Артурович
122. Набиуллин Алмаз Ильдарович
123. Назаров Назар Александрович
124. Назмиев Инсаф Ирекович
125. Некрасов Роман Алексеевич
126. Нуркаев Данис Русланович
127. Плотников Матвей Николаевич
128. Плотников Ярослав Николаевич
129. Пономарёв Георгий Андреевич
130. Пресняков Савелий Михайлович
131. Раннев Даниил Дмитриевич



132. Родионов Динислам Юрьевич
133. Розенков Макар Сергеевич
134. Рустамов Эрик Рустамович
135. Салахов Руслан Артёмович
136. Салимов Богдан Анатольевич
137. Сахибутдинов Рузиль Ильшатович
138. Саяков Баир Нурбекович
139. Свекольников Артём Евгеньевич
140. Светлов Дарион Михайлович
141. Семакина Милена Алексеевна
142. Семенов Антон Владиславович
143. Ситников Вадим Александрович
144. Скобелев Данил Русланович
145. Смирнов Артём Николаевич
146. Смирнова Виолетта Сергеевна
147. Созонов Михаил Владимирович
148. Спиридонов Константин Игоревич
149. Спиридонов Максим Сергеевич
150. Степанов Денис Андреевич
151. Стрельцов Никита Сергеевич
152. Сычев Даниил Сергеевич
153. Сычев Фёдор Вячеславович
154. Тангиров Махаммад Отабекович
155. Тебетеев Никита Александрович
156. Токарев Иван Александрович
157. Травин Тимур Юрьевич
158. Тулуспаев Ануар Рустамович
159. Тюфтерев Кирилл Евгеньевич
160. Файзрахманов Алмаз Айратович
161. Файзуллин Вильдан Маратович
162. Филатова Александра Алексеевна
163. Халимова Аделина Маратовна
164. Хамидуллин Ислам Ильнурович
165. Холстинина Александра Алексеевна
166. Хохлоев Аюр Николаевич
167. Хузеева Алия Рустемовна
168. Хусниев Радмир Ильдарович
169. Чазов Матвей Тарасович
170. Шадрин Никита Евгеньевич
171. Шаймуллин Аскар Илнарович
172. Шакиров Амир Рафаэлевич
173. Шакиров Данил Рустамович
174. Шакиров Эмиль Раилевич
175. Шалимова Ксения Сергеевна
176. Шаповал Александр Александрович
177. Шарипов Тимур Ришатович
178. Шикина Вероника Алексеевна



179. Широков Михаил Сергеевич
180. Юнгин Даниил Алесандрович
181. Юсупова Олеся Владимировна
182. Яковлев Кирилл Михайлович
183. Ямалов Амир Русланович
184. Ястребов Кирилл Сергеевич


